Quoniam supervenit manusuetudo : & corripiemur.

11 Quis

11 Quis novit potestatem irae tuae : & praetinere tuo iram tuam dinumerare ?

12 Dexteram tuam sic notam fac : & eruditos corde in sapientia.

13 Convertere Domine usquequo ? & deprecabilis es super servos tuos.

14 Repleti sumus mane misericordia tua : & exultavimus , & delectati sumus omnibus diebus nostris.

15 Laetari sumus pro diebus , quibus nos humiliasti : annis , quibus vidi mus mala.

16 Respice in servos tuos , & in opera tua : & dirige filios eorum.

17 Et sit splendor Domini Dei nostri super nos , & opera manuum nostrarum dirige super nos : & opus manuum nostrarum dirige.

1 Laus Cantici David. X C.

**Q**ui habitat in adjutorio Altissimi in protectione Dei celi commorabitur.

2 Dicet Dominus : Suscepitor mens es tu , & refugium meum : Deus men sperabo in eum.

3 Quoniam ipse liberavit me de laqueo venantium : & a verbo aspero.

4 Scapulis suis obumbrabit tibi : & sub pennis ejus sperabis.

5 Scuto circumdabit te veritas ejus : non times bis a timore nocturno.

6 A sagitta volante in die , a negotio perambulante in tenebris : ab incursu , & daemonio meridiano.

7 Cadent a latere tuo mille , & decem millia a dextris tuis : ad te autem non appropinquabit.

8 Verumtamen oculis tuis considerabis : & retributionem peccatorum videbis.

9 Quoniam tu es Domine spes mea : Altissimum posuisti refugium tuum.

10 Non accederet ad te malum : & flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo.

11 I. Quoniam angelis suis mandavit de te : ut custodiant te in omnibus viis tuis. + Matt.

12 In manibus portabunt te : ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. 4. 6. Inc. 4.

13 Super aspidem & basiliscum ambulabis : & conculcabis leouem & draconem. 10.

14 Quoniam in me speravit , liberabo eum : protegam eum , quoniam cognovit nomen meum.

15 Clamabit ad me , & ego exaudiem eum : cum ipso sum in tribulatione : eripiam eum & glorificabo eum.

16 Longitudine dierum replebo eum : & ostendam illi salutare meum.

Psalminus Cantici.

1 In die Sabbathi. X C I,

2 **B**onum est confiteri Domino : & psallere  
nomini tuo Altissime ;

3 Ad annuntiandum mane misericordiam tuam ;  
& veritatem tuam per noctem ;

4 In decachordo , psalterio : cum cantico , in  
cithara.

5 Quia delectasti me Domine in factura tua : &  
in operibus manuum tuarum exultabo.

6 Quam magnificata sunt opera tua Domine !  
nimis profundæ factæ sunt cogitationes tuæ.

7 Vir insipiens non cognoscet : & stultus non  
intelliget hæc.

8 Cum exorti fuerint peccatores sicut foenum :  
& apparuerint omnes , qui operantur iniquitatem.